

THORVALDSENSGADE A/S

Kantorparken 35
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2016

Rasmus Juhl Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THORVALDSENSGADE A/S Kantorparken 35 8240 Risskov
	CVR-nr: 28994516 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank Domkirke Plads 1 8000 Aarhus DK Danmark
Revisor	ATTIRI STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Vandmanden 10 9200 Aalborg SV DK Danmark CVR-nr: 33357966 P-enhed: 1016482362

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og andet efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 503.711 efter at selskabet ejendom er opskrevet til forventet salgsværdi, med fradrag af salgsomkostninger.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed omkring nedskrivningstest på investeringsejendomme

Grundet den usikre økonomiske situation har selskabet svært ved at vurdere og foretage nedskrivningstest på investeringsejendommen, hvorfor den er fastsat efter samme principper som tidligere år.

Ledelsen finder værdiansættelsen forsvarlig, da det er en langsigtet strategisk investering.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.116.938	1.170.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.322	-2.322
Resultat af ordinær primær drift		1.114.616	1.167.709
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	1.842.140
Andre finansielle indtægter		21.777	12.512
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-59.917
Øvrige finansielle omkostninger		-489.014	-605.628
Ordinært resultat før skat		647.379	2.356.816
Skat af årets resultat	1	-143.667	-518.498
Årets resultat		503.711	1.838.318
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		503.711	1.838.318
I alt		503.711	1.838.318

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		28.983.742	28.983.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.935	16.258
Materielle anlægsaktiver i alt	2	28.997.677	29.000.000
Anlægsaktiver i alt		28.997.677	29.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.026	32.318
Udskudte skatteaktiver		0	70.048
Andre tilgodehavender		632.786	660.465
Periodeafgrænsningsposter		24.262	35.294
Tilgodehavender i alt		671.074	798.125
Likvide beholdninger		306.833	3.253.865
Omsætningsaktiver i alt		977.907	4.051.990
Aktiver i alt		29.975.584	33.051.990

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	6.000.000	6.000.000
Overført resultat		484.463	-19.249
Egenkapital i alt	4	6.484.463	5.980.751
Hensættelse til udskudt skat		73.619	0
Hensatte forpligtelser i alt		73.619	0
Gæld til realkreditinstitutter		20.576.998	20.619.771
Ansvarlig lånekapital		2.274.429	5.900.255
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	22.851.427	26.520.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		566.075	551.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		566.075	551.213
Gældsforpligtelser i alt		23.417.502	27.071.239
Passiver i alt		29.975.584	33.051.990

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Ændring af udskudt skat	143.667	518.498
I alt	143.667	518.498

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	26.738.419	57.181
Kostpris ultimo	26.738.419	57.181
Regulering til dagsværdi, primo	2.245.323	0
Årets regulering	0	
Opskrivninger ultimo	2.245.323	0
Af- og nedskrivning primo	0	-40.924
Årets af-og nedskrivninger	0	-2.322
Af- og nedskrivning ultimo	0	-43.246
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.983.742	13.935

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 10 aktier a 500.000 kr. og 10 aktier a 100.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	6.000.000	-19.249	5.980.751
Årets resultat	0	503.712	503.712
Egenkapital ultimo	6.000.000	484.463	6.484.463

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	2.274.429	250.000	2.024.429	0
Gæld til realkreditinstitutter	20.576.998	165.000	20.411.998	19.100.000
I alt	22.851.427	415.000	22.436.427	19.100.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Da lovgivningen vedrørende Grundejernes Investeringsfond er ærdret, er ejendommen omfattet af bindingsreglerne hos GI.

Der er usikkerhed om fra hvilken periode Grundejernes Investeringsfond vil kræve binding, og dermed om det påvirker det aflagte regnskab.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 20.576.998 er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2016 udgør kr. 28.983.742.

Der er endvidere afgivet ejerpantebreve på i alt kr. 10.000.000, der giver pant i grunde og bygninger, til sikkerhed for bankengagement.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 6.000.000 ejes af:

Europa Invest Aarhus ApS, Kantorparken 35, 8240 Risskov

Villendrupgård ApS, Mejlbyvej 10, 8370 Hadsten

Ødum Damgaard Mølle ApS, Mejlbyvej 10, 8370 Hadsten

Ødum Damgaard ApS, Mejlbyvej 10, 8370 Hadsten

SAM 1 ApS, Skårupgårdvej 101, 8520 Lystrup

SAP Holding ApS, Stentoftens 3, 8362 Hørning

KRIMOJO HOLDING ApS, Tranevej 14, 8240 Risskov

THL HOLDING ApS, Krogagre 30, 8240 Risskov